
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

м  01_АМІ №  А #*

Про внесення змін до свідоцтва на право 
власності на житло №297 від 03.11.1993

Розглянувши заяву гр. Гартман Валентини Улянівни, зареєстр. за адресою: 
м.Коростишів, вул. Більшовицька, буд. 55, кв.45, гр. Гартман Олександра Валентиновича, 
зареєстр. за адресою: м.Коростишів, вул. Більшовицька, буд. 55, кв.45, гр. Гартман Олени 
Валентинівни, зареєстр. за адресою: м.Коростишів, вул. Більшовицька, буд. 55, кв.45, 
копії: паспортів гр.Гартман В.У., гр.Гартман О.В., гр.Гартман О.В., архівний витяг з 
рішення виконкому Коростишівської міської Ради народних депутатів Коростишівського 
району Житомирської області «Про переоформлення особових рахунків квартир ... гр. 
Гартман В.Ф.» від 27.01.1993 р. №32, довідка приватного нотаріуса Житомирського 
районного нотаріального округу Мошковської 3.1. від 06.09.2021 №379/02-14 та 
керуючись Порядком видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти 
нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу документа, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
19.11.2014 року №215, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Змінити нумерацію квартири №42 у житловому будинку №55 по вулиці 
Більшовицька (нині-вул. Київська), в м. Коростишеві (згідно свідоцтва №297 на 
право власності на житло від 03.11.1993 р., виданого Бюро по приватизації при 
розрізі «Коростишівський») на квартиру №45 у житловому будинку №55 по 
вулиці Більшовицька (нині -вул. Київська), в м. Коростишеві.

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Новік О.І.) 
провести відповідну зміну, зазначену в п. 1 цього рішення, згідно норм чинного 
законодавства України.

3. Контроль за виконання 
голови, згідно розпо,

Міський голова

афьщго рішення покласти на заступника міського

ГМ. Кохан


